РЕЗУЛТАТИ ОД ОДРЖАНИОТ ИСПИТ
НА 17.06.2020 год.
ПЛАСТИФИКАЦИЈА НА ДРВОТО

1/Вели Фиген



7 /седум/

2/Семире Љатифи


8 /осум/

3/Стефанија Ристовска

8 /осум/

ПИЛАНСКА ТЕХНОЛОГИЈА НА ДРВОТО

1/Алексовска Ана


7/седум/

2/Дукоски Стефан


8 /осум/

3/Вановски Александар

9 /девет/

4/Тасевски Марио


7 /седум/

5/Јакимовски Игор


6/шест/

6/Илијевски Стефан


8/осум/.

7/Алексоски Виктор


7/седум/

8/Арсов Дарио


10/десет/

9/Пешевски Стојан


8/осум/

10/Огњеновиќ Мартина

7/седум/

11/Ристовски Филип


7/седум/
12/Вељановска Памела

7/седум/

13/Митрички Сара


7/седум/

МАТЕРИЈАЛИ ОД ДРВО

1/Стевановски Бранко

9/девет/

2/Чорниј Филип


9/девет/

Проф.д-р Бранко Рабаџиски

